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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Der er i
køleenheder med fødevarer med regelfastsat kølekrav med
kalibreret indstikstermometer målt en omgivelsestemperatur
på max. 5 grader C.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er
kontrolleret: Virksomheden har udarbejdet en skriftlig
risikoanalyse for virksomhedens aktiviteter, herunder
varemodtagelse, opbevaring på køl og frost, opvarmning og
nedkøling. Virksomheden har udarbejdet et skriftligt
egenkontrolprogram og fastsat frekvenser for dokumentation
af egenkontrollens gennemførelse og resultater. Virksomheden
har dokumenteret egenkontrollens gennemførelse og
resultater for varemodtagelse, opbevaring på køl og frost,
opvarmning og nedkøling i perioden siden sidste kontrolbesøg
til d.d. Ved dokumentation af virksomhedens nedkøling har
virksomheden startet sin nedkøling ved temperaturer under 65
grader ved næsten alle målinger, men sluttemperaturen er
under 10 grader ved samtlige målinger, og virksomheden kan
mundtligt redegøre for, at starttidspunktet for nedkølingen ikke
er mere end 3 timer fra sluttidspunktet, og at der er sket en
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misforståelse af dokumentationen for nedkøling. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Virksomheden er vejledt konkret om regler for nedkøling samt om
dokumentation af varemodtagelse ved indkøb af fødevarer i dagligvareforretning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Virksomheden er den 04.10.2022 orienteret om, at anmærkninger til virksomheder medfører to gebyrbelagte
opfølgende kontrolbesøg.
Fødevarestyrelsen vil derfor gennemføre et ekstra kontrolbesøg i virksomheden, selvom der på dette
kontrolbesøg ikke er meddelt anmærkninger.


